
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

88 
82 
26 
15 
53 
97 
38 

3 
25 
48 
13 

Nome 

Stefano Franzè 

Nicholas Venanzoni 

Marco Espa 

Alessandro Guadagno 

Andrea Giuliani 

Antonio Falaguerra 

Claudio Musumeci 

Andrea Abate 

Gabriele Michael 

Marco Coppola 

Marco Di Nicola 

Classe 

PITBIKE SPORT 

PITBIKE SPORT LIGHT 

PITBIKE SPORT 

PITBIKE SPORT 

PITBIKE ROOKIES FAST 

PITBIKE ROOKIES CLASSIC 

PITBIKE ROOKIES FAST 

PITBIKE ROOKIES FAST 

PITBIKE ROOKIES CLASSIC 

PITBIKE SPORT LIGHT 

PITBIKE SPORT 

T. Migliore 

48.970 

49.888 

50.241 

50.644 

50.871 

51.120 

51.192 

51.637 

51.864 

52.342 

52.849 

Diff 

0.918 

1.271 

1.674 

1.901 

2.150 

2.222 

2.667 

2.894 

3.372 

3.879 

Nel Giro 

9 

4 

10 

10 

7 

6 

6 

4 

9 

3 

3 

Media 

62,487 

61,337 

60,906 

60,422 

60,152 

59,859 

59,775 

59,260 

59,000 

58,462 

57,901 

2Â° migliore 

49.054 

50.868 

50.551 

50.799 

50.976 

51.990 

51.329 

52.173 

52.454 

52.689 

1:04.213 

Team 

S.S. Lazio Motociclismo 

Little Motard Club 

S.S. Lazio Motociclismo 

Team Guadagno 

Team Guadagno 

Team Guadagno 

Team Guadagno 

TEAM FPEngines 

Little Motard Club 

TEAM FPEngines 

S.S. Lazio Motociclismo 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/05/2018 09:02:34 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 2a - TORM 2018 - GP Artena 
CNV Pitbike 

Prove libere 

Prove Iniziato a 8:51:12 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

20/05/2018 08:46 

Ora Inizio: 08.51

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   09.02

RISULTATI


